
Pop niebieski  

Składniki:cukier, syrop glukozowy, tłuszcze roślinne (palmowy, słonecznikowy, illipe), syrop z 
cukru inwertowanego, substancja stabilizująca: syrop sorbitolowy E420ii, woda, substancja 
utrzymująca wilgotność: gliceryna E422, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa E415, 
emulgator: monoglicerydy i diglicerydy kwasów tłuszczowych E471, regulator kwasowości: 
kwas cytrynowy E330, aromat, środek konserwujący: sorbinian potasu E202, przeciwutleniacz: 
kwas askorbinowy E300, barwnik: błękit brylantowy E133, koszenila E120. 

Alergeny: może zawierać śladowe ilości mleka, orzechów, w tym orzechów arachidowych oraz 
soi. 

Wartości odżywcze w 100g: Wartość energetyczna 1704 kj /407 kcal, tłuszcz 6,4g w tym kwasy 
tłuszczowe nasycone 3,5g, węglowodany 87 g w tym cukry 82g, białko 0g, sól 0,04g 

 

 

 

 


	Pop niebieski  
	Składniki:cukier, syrop glukozowy, tłuszcze roślinne (palmowy, słonecznikowy, illipe), syrop z cukru inwertowanego, substancja stabilizująca: syrop sorbitolowy E420ii, woda, substancja utrzymująca wilgotność: gliceryna E422, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa E415, emulgator: monoglicerydy i diglicerydy kwasów tłuszczowych E471, regulator kwasowości: kwas cytrynowy E330, aromat, środek konserwujący: sorbinian potasu E202, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy E300, barwnik: błękit brylantowy E133, koszenila E120. 
	Alergeny: może zawierać śladowe ilości mleka, orzechów, w tym orzechów arachidowych oraz soi. 

